

ประมาณราคาผลงานก่อสร้าง หอถังสูงขนาด 30 ม.3 (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านท่าเรือ ตำบลทูลกระุช อ.ปากพะลึง จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 3111030

ส่วนเทคนิคและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย นายจึงชาย อนุเคราะห์คำ

เมื่อวันที่ 6 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		กำไรสุทธิ แรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน			
1. งานทอคอนกรีตพื้นล่าง										
1.1	ทรายหยาบ	2	ลบ.ม.	350.00	700.00	99.00	198.00	898.00		
1.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	1.6	ลบ.ม.	1,775.70	2,841.12	306.00	489.60	3,330.72		
1.3	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	16.96	กก.	18.23	309.18	4.10	69.54	378.72		
1.4	ลวดผูกเหล็ก No 18	0.5	กก.	28.18	14.09	-	-	14.09		
2. งานก่อและฉาบโครง										
2.1	ก่อเหล็กอบสีวงรี dia 4"	3	ก้อน			192.00	576.00	576.00	ใช้ก่อเดิมที่มีอยู่	
2.2	ก่อเหล็กอบสีวงรี dia 3"	6	ก้อน			150.00	900.00	900.00	ใช้ก่อเดิมที่มีอยู่	
2.3	หน้างานเหล็กหล่อลึกลงใน dia 4"	12	ตัว					0.00	ใช้ก่อเดิมที่มีอยู่	
2.4	ประเก็นยาง dia 4"	9	แผ่น	35.00	315.00			315.00		
2.5	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3" (ตีเหล็ก)	2	ตัว	2,100.00	4,200.00			4,200.00		
2.6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4" (ตีเหล็ก)	1	ตัว	2,400.00	2,400.00			2,400.00		
2.7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	2	ตัว	1,850.00	3,700.00			3,700.00		
2.8	หน้างานเหล็กหล่อลึกลงใน dia 3"	26	ตัว	360.00	9,360.00			9,360.00		
2.9	ประเก็นยาง dia 3"	22	แผ่น	30.00	660.00			660.00		
2.10	เนื้อตีหน้างาน	160	ตัว	30.00	4,800.00			4,800.00		
2.11	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	4	ตัว	1,550.00	6,200.00		10,600.00	16,800.00		
2.12	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	1	ตัว	1,860.00	1,860.00			1,860.00		
2.13	ประติรูปเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมาลัย	1	ชุด	6,836.00	6,836.00			6,836.00		
รวมยอดค่าไป								12,833.14	57,028.53	